
 
 
Decreto Direttoriale prot. n.   del   - Rep. N.           /2020 – S1020 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
Visto l’art. 97 della Costituzione; 
 
Visto il Regio Decreto 18 novembre 1923, n. 2440; 
 
Visto il R.D. 23 maggio 1924, n. 827; 
 
Visto il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato 
con Decreto Rettorale n. 46 del 17.11.2017; 
 
Vista la Direttiva 89/665/CEE, relativa alle procedure di ricorso in materia di aggiudicazione 
degli appalti pubblici nei settori ordinari; 
 
Vista la Legge 2 agosto 1990, n. 241 e s.m.i.; 
 
Vista la Legge 14 gennaio 1994 n. 20 art. 3 e s.m.i. - Disposizioni in materia di 
giurisdizione e controllo della Corte dei conti; 
 
Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i. - Norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche;  
 
Visto il Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 – “Codice in materia di protezione dei 
dati personali” e s.m.i.; 
 
Vista la Direttiva Ricorsi in materia di appalti pubblici 2007/66/CEE; 
 
Visto il Decreto Legislativo 6 settembre 2011, n. 159 e s.m.i.; 
 
Viste le Direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE del Parlamento europeo e del 
Consiglio, del 26 febbraio 2014; 
 
Visto il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e s.m.i.; 
 
Visto il Regolamento Delegato UE n. 2019/1828 della Commissione delle Comunità 
Europee del 30.10.2019 (in Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea del 31 ottobre 2019 - L 
279/25) che modifica la Direttiva 2014/24/UE del Parlamento europeo e del Consiglio 
riguardo alle soglie degli appalti di forniture, servizi e lavori e dei concorsi di progettazione; 
 
Visto il Decreto Direttoriale prot. n. 187911 del 28.08.2020 – Rep. nr. 834/2020 – S1020 di 
aggiudicazione definitiva del servizio di acquisizione ed allestimento degli spazi per 
l’esecuzione dei test nazionali per il CdL Magistrale a Ciclo Unico in Medicina e Chirurgia 
ed in Odontoiatria e Protesi Dentaria a ModenaFiere S.r.l. -  Viale Virgilio n. 58 – 41123 
Modena – C.F. 02320040369, per un importo pari ad € 85.239,00 Iva esclusa, di cui € 0,00 
Iva esclusa per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso; 
 
Considerata la comunicazione del capitolo di Bilancio su cui imputare la spesa successiva 
alla pubblicazione dellla suddetta Determina 





 
 

DECRETA 
 

ARTICOLO UNICO 
 

L’art. 5 del Decreto Direttoriale prot. n. 187911 del 28.08.2020 – Rep. nr. 834/2020 – 
S1020 che autorizza “L’imputazione della spesa complessiva presunta di € 85.239,00 su 
budget dedicato” 
 
È COSÌ SOSTITUITO 
 
“L’imputazione della spesa complessiva di € 85.239,00 sul seguente capitolo di Bilancio: 
BDGT_2020_335” 
 
FERMO IL RESTO.                              
  

Il Direttore Generale 
     Dott. Stefano RONCHETTI 


	Decreto Direttoriale prot. n.   del   - Rep. N.           /2020 – S1020
	IL DIRETTORE GENERALE


		2020-08-28T11:11:05+0000
	BRANCOLINI GABRIELLA




